АДМИНИСТРАЦИЯКАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022  № 71

Об утверждении сметной документации

[bookmark: _GoBack]В рамках благоустройства территорий Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в 2023 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сметную стоимость по объекту «Операция «Гидрант» (замена пожарных гидрантов в с. Калиновка)», в ценах по состоянию на 3 квартал 2022 года, с учетом НДС=20%, в объеме 915 181,20 (девятьсот пятнадцать тысяч сто восемьдесят один) рубль 20 копеек.
2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                  А.М.Вечирко